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2. Product informatie  
Artikelnaam  Koeksnippers/ wafelsnippers

Opslag advies  Ambient  

 
 

3. Ingrediëntendeclaratie 
Ingrediënten: tarwebloem (gluten), plantaardige margarine (plantaardige oliën (palm, raap, geheel geharde palm en 
kokos, gedeeltelijk geharde palmolie), zout, emulgator (E471), aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstof (carotenen), 
vitamine A en D), suiker, eieren, sojabloem, invertsuikerstroop, zout, kaneel, rijsmiddel (E500).  

 
 

4. Ingrediënten 
Ingrediënten in aflopende volgorde   %

Tarwebloem  51

Plantaardige margarine  
‐ Plantaardige oliën (palm ongehard, raap 

ongehard, geheel geharde palm en kokos, 
gedeeltelijk geharde palmolie) 

‐ Zout 
‐ Emulgator (mono‐ en diglyceriden van vetzuren, 

E471) 
‐ Aroma  
‐ Voedingszuur (citroenzuur, E330) 
‐ Kleurstof (carotenen, E160a) 
‐ Vitamine A en D 

25

Suiker   14

Water   4

Eieren   4

Sojabloem  < 1 

Invertsuikerstroop   < 1 

Zout   < 1 

Kaneel  < 1 

Rijsmiddel (E500)  < 1 

 
 

5. Voedingswaardegegevens  Gram per 100 gram 
Energie / Energy 

kJ
kcal 

1761 
423 

Eiwit / Protein  5,9 

Koolhydraten / Carbohydrate  51,0 

Waarvan suiker / of which sugar 14,7 

Vet / Fat  21,2 

Waarvan verzadigd / of which saturated  11,1 

Voedingsvezel  1,0 

Zout / Salt  0,85 

 
6. Allergenen 

  Wettelijke allergenen +,‐ 

1.1  Tarwe  + 

1.2  Rogge    ‐ 

1.3  Gerst    ‐ 
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1.4  Haver    ‐ 

1.5  Spelt   ‐ 

1.6  Kamut    ‐ 

1  Gluten                                      + 

2.0  Schaaldieren    ‐ 

3.0  Ei        + 

4.0  Vis    ‐ 

5.0  Aardnoten (pinda’s)  ‐ 

6.0  Soja  + 

7.0  Melk  ‐ 

8.1  Amandelen  ‐ 

8.2  Hazelnoten  ‐ 

8.3  Walnoten  ‐ 

8.4  Cashewnoten  ‐ 

8.5  Pecannoten  ‐ 

8.6  Paranoten  ‐ 

8.7  Pistachenoten  ‐ 

8.8  Macademianoten  ‐ 

8  Noten (schaalvruchten)                                    ‐ 

9.0  Selderij  ‐ 

10.0  Mosterd  ‐ 

11.0  Sesam  ‐ 

12.0  Zwaveldioxide en sulfieten (E220 ‐ E228) in 
concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/l, 
uitgedrukt als SO2 

‐ 

13.0  Lupine  ‐ 

14.0  Weekdieren  ‐ 

  Aanvullende allergenen   

20.0  Lactose  ‐ 

21.0  Cacao  ‐ 

22.0  Glutamaat (E620 – E625)  ‐ 

23.0  Kippenvlees  ‐ 

24.0  Koriander  ‐ 

25.0  Maïs  ‐ 

26.0  Peulvruchten  ‐ 

27.0  Rundvlees  ‐ 

28.0  Varkensvlees  ‐ 

29.0  Wortel  ‐ 
Aanwezig (+), afwezig (‐)  

 


